CNPJ. 10.105.971/0001-50
Avenida Castro Alves, n° 432. - Centro - Ibimirim -PE

CEP. 56.580-000. Telefone: (87) 3842-2060

Ibimirim, 19 de Março de 2024

OFÍCIO Nº 035 /2024
Ao Exmo Sr.
Valdecir Pascoal
Presidente do Tribunal de Contas de Pernambuco

ASSUNTO: ENCAMINHA A PRESTAÇÃO DE CONTAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM, EXERCÍCIO DE 2023 E
ANEXOS.

Senhor Presidente,

Para cumprimento das disposições da Resolução T.C. nº 217/2023 do

Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco, encaminhamos um conjunto de

documentos que integram o processo de Prestação de Contas do exercício de

2023, da Prefeitura Municipal de Ibimirim- PE.

A documentação segue a ordem ao Anexo I da referida resolução

Ao ensejo renovamos votos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ WELLITON DE MELO SIQUEIRA
Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: Jose W

elliton de M
elo Siqueira

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: cb38b058-2046-404f-8318-58bd894e3192

CNPJ. 10.105.971/0001-50
Avenida Castro Alves, n° 432. - Centro - Ibimirim -PE

CEP. 56.580-000. Telefone: (87) 3842-2060

TERMO DE RESPONSABILIDADE

José Welliton de Melo Siqueira, brasileiro, Prefeito, residente e
domiciliado na Rua,03 Loteamento Angelo Gomes, 323, mediante este
instrumento de aceitação, responsabiliza-se pelas informações apresentadas
na Prestação de Contas Geral da Prefeitura do Município de Ibimirim, Estado
de Pernambuco, no exercício Financeiro de 2023.

Ibimirim, 19 de Março de 2024.

José Welliton de Melo Siqueira
Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: Jose W

elliton de M
elo Siqueira

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: cb38b058-2046-404f-8318-58bd894e3192